Российская Федерация
Администрация

Долотинского

сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

Распоряжение

12.05.2015                                           № 16                                   х.Молаканский

О создании мобильных групп по

патрулированию территории

Долотинского сельского поселения
В целях повышения оперативного реагирования, эффективности защиты населенных пунктов подверженных угрозе распространения ландшафтных пожаров, организации оперативного тушения пожаров на территории муниципального образования, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»:
1. В период с 13 мая 2015 г. по 01 октября 2015 г., создать  и организовать дежурство мобильных групп по патрулированию территории Долотинского сельского поселения.
2.Организовать мобильные группы, в следующем составе:

2.1. Руководитель группы – Кудинова Е.Н., Глава поселения
2.2.Члены группы:

Задорожная Е.П.
Богураева О.Л.

Гурьянова Н.В.

Полякова Е.А.

Кручинина О.В.

3.Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
	Глава Долотинского сельского поселения

	Е.Н.Кудинова